N\ Compras BR

WYV rortal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo
7543/2024

Objeto

Responsavel
Prefeitura Municipal de Cordeir6polis - SP

Contratagdo de empresa para aquisi¢do futura e parcelada de mobiliarios para Creche e Escolas Municipais.

Dados Gerais

Situagao Inicio Envio Propostas
Aguardando Abertura 25/11/2024 - 08:00

Modo de Disputa Exibir Valor de Referéncia
Valor Total Sim

Listagem de Lotes/Itens

Lote

1

Item

1

10

Descricao

ARMARIO DE ACO 2 PORTAS 2007MM X 900MM X 400MM
ESTANTE DE ACO 6 PRATELEIRAS 200MM X 920MM X 300MM
MESA DE REUNIAO 735MM X 2000MM X 900MM

ARMARIO APARADOR 1200MM X 800MM X 400MM

ARMARIO ALTO FECHADO

MESA RETA 1200MM X 600MM X 740MM

CADEIRA ISO POLIPROPILENO EMPILHAVEL

LONGARINA 04 LUGARES CROMADA

SOFANETE PRETO 2 LUGARES

CADEIRA GIRATORIA COM BRACO

Fim Envio Propostas
04/12/2024 - 17:00

Amparo legal

Pregoeiro
Renan de Lima

Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Qtd Unitério (R$)
15 2.955,00
8 1.012,50
1 1.868,75
1 3.655,00
4 1.888,75
2 1.090,00
8 476,25
1 3.091,25
1 4.055,00
5 1.268,75

Péaginalde 1

Total (R$)
44.325,00
8.100,00
1.868,75
3.655,00
7.555,00
2.180,00
3.810,00
3.091,25
4.055,00

6.343,75
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